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SUNUġ 

 

GeçmiĢten günümüze yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız ,artık kaçınılmazları da bereberinde 

getirmektedir.Güçlü ekonomik ve sosyal yapı ,güçlü bir ülke olma ve tüm dğiĢikliklerde dimdik ayakta durabilme büyük önem 

taĢımaktadır.GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen,bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standartı ve ekonomik 

yapı;stratejik amaçlar,hedefler ve planlanmıs sürede gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile (stratejik plan)oluĢabilmektedir. 

Okulumuz ,verdiği kaliteli eğitim seviyesini artırmak amacı ile sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 

edinmeyi amaçlamaktadır.Hedeflenen kalite kültürünü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaĢma ,sosyal faaliyetler ,alt yapı ,çevre ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

Büyük Lider Atatürk’ü örnek alan ,çağa uyum sağlayacak ,yüzyıllara ıĢık tutacak ,geleceği yönlendirecek çocuklar 

yetiĢtirmek için kurulan okulumuz ,geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetiĢtirip,fikri 

hür,yenilikçi,Türkiye Cumhuriyeti’nin baĢarısını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması için;öğretmenleri ve yöneticileri özverili 

bir Ģekilde çalıĢmaktayız. 

Buharaevler Anaokulu olarak hedefimiz ;çocuklarımıza sdece iyi bir bakım sunmak değil ,yaĢamında hep geleceğe doğru 

çevresindekilere ıĢık tutan ,hayatı aydınlatan ,hayata hazır,ülkesini daha da ileriye götürecek bireyler yetiĢtirmektir.Yöneticive 

öğretmen kadrosuyla ,kendine güvenen ,kendini rahat ifade edebilen ,yaratıcı,sevgi,saygı,iĢ birliği 

,sorumluluk,hoĢgörü,yardımlaĢma,dayanıĢma ve paylaĢma gibi davranıĢları kazanmıĢ ,hayal güçlerini ,yaratıcı ve eleĢtirel 

düĢünme becerilerini kullanabilen,iletiĢim kurma ,çağa ayak uydurabilen ,yeniliklere açık ,Türkiye Cumhuriyetı’nın geliĢimine 

katkıda bulunacak bireyler yetiĢtirmeyiilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen,öğrenci ve velilerimize,Okul GeliĢim Yönetim Ekibi’ne ve planın 

hazırlanmasında destek olan Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi çalıĢanlarına teĢekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 

 

ALĠ KABASAKAL 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU VE PLAN EKĠBĠ 

 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 Adı Soyadı Unvanı 

1 ALĠ KABASAKAL OKUL MÜDÜRÜ 

2 F.EBRU DĠNDER MÜDÜR YARDIMCISI 

3 ġEYDA ÜLKER ÖĞRETMEN 

4 RAMAZAN GÜNDÜZ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

 

 

 

STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

 Adı Soyadı Unvanı 

1 F.EBRU DĠNDER MÜDÜR YARDIMCISI 

2 ġEYDA ÜLKER ÖĞRETMEN 

3 M.NUR KOCA ÖĞRETMEN 

4 RAMAZAN GÜNDÜZ GÖNÜLLÜ VELĠ 
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OKULUN KISA TANITIMI *  

                  

 

 

                Okulumuz 1999 yılında Eğitim-Öğretime açılmıştır.Adını sınırları içinde bulunduğu mahalleden almıştır.Okulumuz tek katlı yıldız 

projedir.Milli Eğitim Bakanlığı’na ait bir binadır.Okulumuz 36 ayını doldurmuş 72 ayından gün almamış (3-6)yaş grubu çocuklarına hizmet 

vermekte,MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile akademisyenlerin ve konu ile ilğili uzmanların işbirliği ile hazırlanan Okul Öncesi Eğitim 

Proğramı’uygulanmakta,yarım gün eğitim verilmektedir.Okulumuz;  1 Müdür, 1 Müdür Yarımcısı, 10 Öğretmen, 1 Rehber Öğretmen, 1 Memur, 

180 öğrenci ve 1 Hizmetli ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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OKULUN KÜNYESĠ 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Ġli: ÇORUM Ġlçesi: MERKEZ 

Adres:  BUHARAEVLER MAH.8.SK Coğrafi Konum (link)*:  

Telefon 

Numarası:  

0364 227 33 96 Faks Numarası: 0364 227 62 17 

e- Posta Adresi: http://buharaevler.meb.k12.tr/ Web sayfası adresi: http://buharaevler.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 811424 Öğretim ġekli: ĠKĠLĠ 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi :15.03.1999 Toplam ÇalıĢan Sayısı * 21 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 85 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 95 Erkek 1 

Toplam 180 Toplam 11 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 

ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube 

Sayısı 

: 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 50 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 

5 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Sınıf Öğretmeni  10 10 

Rehber Öğretmen 1  1 

Ġdari Personel 1  1 

Yardımcı Personel 2 4 6 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 5 15 20 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 64m2 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 64m2 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2)  Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 600m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 734 m2    

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer      
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

SABAH A ŞUBESİ 3 8 11 ÖĞLE K ŞUBESİ 9 12 21 

SABAH E ŞUBESİ 3 10 13 ÖĞLE AS ŞUBESİ 12 13 25 

SABAH D ŞUBESİ 4 9 13 ÖĞLE S ŞUBESİ 9 12 21 

SABAH F 3 ŞUBESİ 7 6 13 ÖĞLE Ş ŞUBESİ 10 12 22 

SABAH N ŞUBESİ 10 7 17 ÖĞLE F 4 ŞUBESİ 13 11 24 

 27 40 67  53 60 113 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı -- TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı -- Yazıcı Sayısı 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 8 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı  

    

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 220,306 206,115 

2017 295,541 262,583 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir * :  
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ÖĞRETMEN ANKET SONUÇLARI 

 

 

 

 

 



 

19 
 

 

 

 

 

 

 



 

20 
 

 

 

 

ÖĞRETMEN ANKETI SONUÇLARI: 

 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Okulumuzda; aidat değeri yüksek olup, eĢit ve adil davranılmaktadır. Kurumumuz öğretmen geliĢimi için 

fırsatlar sunmakta, yenilikçi çalıĢmalarda destek olmaktadır. Öğretmenler arası iĢbirliği yapılmaktadır. Yapılacak çalıĢmalarda öğretmenin fikri 

alınmaktadır. Gezi gözlem yeteri kadar yapılmaktadır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılmamaktadır. Okulun fiziki durumu nedeniyle farklı atölye çalıĢmaları için 

mekân sıkıntısı yaĢanmaktadır. 
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VELI ANKETI SONUÇLARI: 
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VELI ANKETI SONUÇLARI: 

 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Velilerimiz, öğretmen ve okul idaresi ile ihtiyaç duyulduğu her zaman görüĢme imkânına sahip. Okul temiz ve 

bakımlı olup,  giriĢ ve çıkıĢlarda gerekli güvenlik tedbirleri alınmaktadır. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 

yöntemler kullanmaktadır. Velileri ilgilendiren konularda mutlaka görüĢleri alınıp, okul duyuruları zamanında iletilmekte, istek ve Ģikâyetler 

dikkate alınmaktadır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Öğrenci ve veliler rehberlik hizmetlerinden yeteri kadar yararlanamamakta ve e- Okul veli bilgilendirme 

sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip etmemektedir. Okulun binası ve fiziki mekânlar yeterli değildir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  
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ĠÇSEL FAKTÖRLER 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1-Genç dinamik ve seçilmiĢ bir eğitim kadrosuna sahip olmamız. 

2-Okulumuz öğretmenlerinin yardım sever,uyumlu,iĢbirliği içinde 

çalıĢan,birbirine saygılı,paylaĢımcı,hoĢgörülü niteliklere sahip olması. 

3-Veli okul iĢbirliğinin ve iletiĢiminin güçlü olması. 

4-Okula olan güvenirliliğin fazla olması. 

5-Okulumuzun,öğrencilerin sağlığı ve geliĢimi açısından uygun fiziki 

ortama uygun olması. 

6-Okul yemekhanesinin temiz ve bakımlı  olması, hazırlanan yiyecek ve 

içeceklerin çocukların beslenme ihtiyaçlarına uygun olması, velilerin aylık 

beslenme listesinden memnun olması. 

7-Okulumuz teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip olması. 

8-Tüm çalıĢanlarımızın okulda yemek vb. ihtiyaçları karĢılanmaktadır. 

9-Kamu ve özel sektör kuruluĢlarıyla iĢbirliği içerisinde olması. 

10-Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayıĢına sahip olması. 

11-Her sınıfta çocukların özbakımıyla ilgilenen bir yardımcının bulunması. 

12-Okulumuzun kamera sistemiyle izlenmesi. 

 

 

 

1-KaynaĢtırma öğrencileri için destek eğitim sınıfının 

bulunmaması. 

2-Okul çalıĢanlarına yönelik olarak sosyal ve kültürel 

faaliyetlerinaz düzenlenmesi. 

3-Yöneticilerin iyi performans gösteren personeli 

takdir etme düzeyinin yeterli olarak algılanmaması 

4-Toplantılar,seminerler ve sanatsal 

faaliyetler(tiyatro,drama,gösteri,müzik…)için ayrıca 

bir mekanın bulunmaması. 

5-Okul bahçesinde küçük ve yeterli donanıma sahip 

olmaması(oyun sahaları,oyun parkı…) 

6-Okul bahçesinde çocukların bahçe iĢleri ile meĢgul 

olacağı alanların olmaması.  

 

 

 



 

25 
 

DIġSAL FAKTÖRLER 

 

Fırsatlar 

 

Tehditler 

1-Cadde gürültüsünden uzak bir yerleĢkeye sahip olması. 

 

2-Öğrencileriyle ilgilenen bir veli profiline sahip olması. 

 

3-Toplantılar,seminerler ve sanatsal faaliyetler için 

Buharaevler Gençlik Merkezi binasındaki toplantı salonunu 

kullanabilmesi 

 

4-Okul Öncesi Eğitim yönetmeliği 

 

5-AB uyum programı 

1-Çevrede yapılaĢmanın fazla olması. 

 

2-4+4+4 Eğitim sisteminden dolayı okulumuzda küçük 

yaĢ gruplarının olması. 

 

 

 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

TEMEL SORUN ALANLARI 

1-OKUL FĠZĠKSEL 
DURUMU 

1-Okul bahçesinin çocukların oyun alanı için yeterli büyüklükte olmaması ve hem bu nedenle hem de 
okulun dıĢ etkilerden gelecek zararlara karĢı korunamadığından okul bahçesinde bahçe araç-gereçlerine 
yer verilememsi 
2-Mevcut mutfak ve yemek salonunun küçük olması  

2-EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM 
SORUNLARI 

1-Öğrencilerin yaĢlarının küçük olması 
2-Küçük yaĢ gruplarında yardımcı personel bulunmaması 

3-PAYDAġ SORUNLAR 1-Yapılan seminer ,toplantı ve faaliyetlere velilerin ilgisizliği ve katılımın düĢük olması. 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

  Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

Pırıl pırıl geleceğin mimarları olarak çocuklarımıza hak ettikleri sevgi,Ģefkat ve kültürü kazandırarak çağdaĢ ve sağlam temellere sahip bir 

toplum oluĢturmak 

Milli ve manevi değerlere sahip çıkan,aynı zamanda modern düĢünebilen debgeli bireyler yetiĢtirmek 

Okul öncesi eğitimin önemini ve ciddiyetini hissederek çocuklarımızı okula hazırlamak. 

VĠZYONUMUZ 

Okul öncesi eğitime farklı bir boyut kazandırmak 

ÇağdaĢ eğitim için gerekli tüm enstrümanları kullanmak 

Özgür ve sağlıklı düĢünebilen bireyler yetiĢtirmek 

Bireylerin derinliklerinde saklı cevherleri ortaya çıkarmak 

Sevgi saygı ve hoĢgörü tohumları ekmek 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Genellik ve EĢitlik 

2) Planlılık 

3)Ferdin ve toplumun ihtiyacları 

4) Yöneltme 

5) Eğitim Hakkı 

6) Fırsat ve Ġmkan EĢitliği 

7)Süreklilik 

8)Atatürk Ġnkılap ve Ġlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği 

9)Demokrasi Eğitimi 

10)Laiklik 

11)Bilimsellik 

12)Karma Eğitim 

13)Okul ve ailenin iĢbirliği 

14)Her yerde eğitim 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 
 
STRATEJĠK AMAÇ 2:   Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu geliĢimlerini desteklemek ve yaĢam boyu iyi 
olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1: Çocukların çok yönlü geliĢimi için okul öncesi kazanımları takip edilecek ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır.  

Stratejik Hedef 2.2: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, Ģeffaf ve hesap 
verebilir biçimde geliĢtirilecektir. 

 
TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

STRATEJĠK AMAÇ 3: okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini 

ve eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

stratejik hedef 3.1: personelin mesleki yeterlilikleri desteklenerek sürekli geliĢim sağlamaya olanak sağlayacak bir yönetim anlayıĢı 

oluĢturulacaktır. 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temin 
edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliĢtirilecektir. 
             Stratejik Hedef 3.3: Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için fiziksel alanların güvenlik ve sağlık standartları geliĢtirilecektir 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM  

Stratejik Amaç 1: :  Kayıt bölgemizde yer alan bütün okulöncesi çocukların okullaĢma oranlarını artıran ve okula uyum sorunlarını gideren 

etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci hâkim kılınacaktır 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan okulöncesi çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve okula uyum sorunları 
giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 

Sürekli devamsız durumda olan (Sisteme 
kayıtlı olduğu halde okula devam etmeyen) 
öğrenci oranı 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.2 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 
(özürlü-özürsüz) 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

PG.1.1.3 Adrese dayalı kayıt sisteminde öğrencilerden 
kesin kayıt yaptıranların oranı 

30 45 
50 50 65 65 

PG.1.1.4 Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 20 20 
20 25 25 25 

PG.1.1.5 Yabancı uyruklu öğrencilerin devam oranı 
 

60 
 

70 
 

80 
 

90 
 

100 
 

100 
 

 

 

Eylemler* 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Erken çocukluk dönemindeki çocukların okula kayıtları 
ve devamları için velilere ziyaretler gerçekleĢtirilecektir.    

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.2 
Velilerin aktif olarak katılım sağlayacağı "Veli Etkinlik 
Günleri"  düzenlenecektir.        

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

1.1.3 
Okul faaliyetlerinin tanıtım çalıĢmalarına ağırlık 
verilecektir.                         

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler  

Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

1.1.4 
Okula devamın önemi ile ilgili veli bilgilendirme 
toplantıları yapılacaktır.  

Okul Müdürü  

Okul Aile Birliği  

Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır. 

STRATEJIK AMAÇ 2:  

Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu geliĢimlerini desteklemek ve yaĢam boyu iyi olma hâline katkı 

sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir 

Stratejik Hedef 2.1: Çocukların çok yönlü geliĢimi için okul öncesi kazanımları takip edilecek ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır.  

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Eğitim Öğretim yılı içerisinde "Değerler Eğitimi"  
kapsamında yapılan çalıĢmalara katılan öğrenci 
oranı 

100 100 
100 100 100 100 



 

34 
 

PG.2.1.2 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı 

100 100 
100 100 100 100 

PG.2.1.3 
Yalnızca özel eğitim gerektiren bireylere yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 

10 10 
15 15 20 20 

PG.2.1.4 
Düzenlenen/katılım sağlanan yerel, ulusal ve 
uluslararası proje sayısı 

3 8 
10 10 12 15 

PG 2.1.5 

Dinleme, anlama, anlatım, görsel okuma 
çalıĢmaları kapsamında öğrenci baĢına okunan 
kitap sayısı  

20 50 
100 100 100 100 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Her öğrencinin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda faaliyetlere 
katılımı sağlanacaktır.  

Okul Ġdaresi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince  

 

2.1.2 
Sosyal faaliyetlere katılımın çocuğun geliĢimine etkileri 
hakkında velilere bilgilendirme yapılacaktır.  

Okul Ġdaresi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince  

 

2.1.3 
Her ay bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerin her 
birinden en az bir faaliyet düzenlenecektir.  

Okul Ġdaresi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince  

 

2.1.4 
Özel eğitim öğrencilerine yönelik her ay en az bir bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif etkinlik düzenlenecektir.  

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Eğitim Öğretim Süresince  
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

Öğretmenler 

2.1.5 
Sanatsal ve bilimsel atölye çalıĢması yapılmasına olanak 
sağlayacak fiziksel alan oluĢturulacaktır. 

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince  

 

2.1.6 
Her yıl yerel, ulusal ve uluslararası projelerden en az 1'ine 
katılım sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince  

 

2.1.7 

Okuma alıĢkanlığının geliĢtirilmesi amacıyla ev ortamında 
dinleme, anlama, anlatım, görsel okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. Veliler tarafından okunan kitapla, anlatılan 
masalla veya görsellerle ilgili soru-cevap ve benzeri 
yöntemlerle çocuğun dinleme, anlama ve anlatım becerilerinin 
geliĢmesine yardımcı olunacaktır.  

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince  
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Stratejik Hedef 2.2: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, Ģeffaf ve hesap 

verebilir biçimde geliĢtirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Veli memnuniyet oranı 
 
80 

 
90 

 
95 

 
95 

 
98 

 
100 

PG.2.2.2 ÇalıĢan memnuniyet oranı 
 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.2.2.3 
ÇalıĢanların motivasyonunu arttırmaya yönelik 
yapılan faaliyetlerin sayısı 

3 5 
5 5 8 10 

PG.2.2.4 Veli toplantılarına katılan veli oranı 40 55 
60 65 70 80 

PG.2.2.5 Okul faaliyetlerine katılan veli oranı 40 55 
60 65 70 80 

PG.2.2.6 
Öğretmen, veli ve öğrencilerle birlikte uygulanan 
faaliyet sayısı 

40 55 
60 65 70 80 

PG.2.2.7 
Kurumun tanıtımına yönelik yapılan faaliyet 
sayısı 

30 50 
60 65 70 80 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
ÇalıĢanlara ve velilere yönelik her yıl  en az 1 anket  
çalıĢması düzenlenecektir.   

Okul Ġdaresi  

 
Rehberlik Servisi 

Her yıl  Haziran  
ayında 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

2.2.2 
Yılsonu tanıtım çalıĢmalarına ve faaliyetlere kayıt bölgesindeki 
halk, kurum ve kuruluĢ temsilcileri davet edilecektir. 

Okul Ġdaresi  

 
Her yıl Mayıs ayında 

2.2.3 
Kurumun iĢleyiĢi ile ilgili aylık personel toplantıları 
düzenlenerek dilek ve temenniler görüĢülecektir. 

Okul Ġdaresi  

 
Her ayın sonunda 

2.2.4 
Memnuniyet düzeyi tespit çalıĢmalarından/anketlerden elde 
edilen öneri ve ihtiyaçlar doğrultusunda uzman kiĢilerin 
desteğiyle velilere yönelik eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. 

Okul Ġdaresi  

 
Rehberlik Servisi 
 

Her ayın sonunda 

2.2.5 
Okul etkinliklerine velilerin katıl ı mı teĢvik 
edilecektir.  

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim    

Süresince  

 

2.2.6 
Yapılan çalıĢmalar okulun internet sitesinde düzenli olarak 
paylaĢılacaktır. 

Okul Ġdaresi  

 

Eğitim Öğretim    

Süresince  

 

2.2.7 

Okulun ve okul faaliye tlerinin tanıtımı için kısa 
film, video, afiĢ,  broĢür ve benzeri  çalıĢmalar 
yapılacaktır.  eğitim -öğretim yıl ı sonunda okulun 
çalıĢmalarını yansıtan Ģenlik düzenlenecektir.  

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim    

Süresince  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

STRATEJIK AMAÇ 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik amaç 3: Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurlari ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir. 

Stratejik hedef 3.1: Personelin mesleki yeterlilikleri desteklenerek sürekli geliĢim sağlamaya olanak sağlayacak bir yönetim anlayıĢı 

oluĢturulacaktır. 

. 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
KiĢisel ve mesleki geliĢimle ilgili her yıl en az bir 
eğitim faaliyetine katılan yönetici oranı 

100 100 
100 100 100 100 

PG.3.1.2 
KiĢisel ve mesleki geliĢimle ilgili her yıl en az bir 
eğitim faaliyetine katılan öğretmen oranı 

20 30 
40 50 60 70 

PG.3.1.3 Temel ilkyardım eğitimi almıĢ personel sayısı 3 5 
7 9 10 12 

 

 

Eylemler 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Yönetici ve öğretmenlerin kiĢisel veya mesleki geliĢimleriyle 
ilgili her yıl en az 1 eğitim faaliyetine katılması teĢvik 
edilecektir.   

Okul Ġdaresi  
Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.1.2 
Yönetici ve öğretmenler EBA portalındaki eğitimlerden 
faydalanacaktır.  

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.1.3 
Okul personeli ve öğretmenlere yönelik uzman desteğiyle her 
yıl en az 1 temel ilkyardım eğitimi düzenlenecektir. 

Okul idaresi 
Eğitim Öğretim Süresince 

 

Stratejik hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapisi eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçlarin 

elde edilmesini temin edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasina göre geliĢtirilecektir  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Engellilerin kullanımına yönelik asansör/lift 
yapılması (0: Yok, 1: Var) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.2.2 
Engellilerin kullanımına yönelik rampa 
yapılması (0: Yok, 1: Var) 

0 0 
1 1 1 1 

PG.3.2.3 
Engellilerin kullanımına yönelik ihtiyaç duyulan 
sayıda lavabo yapılması (0: Yok, 1: Var) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.3.2.4 
Özel Eğitim Sınıfının oluĢturulması (0: Yok, 1: 
Var) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.2.5 Destek Odası oluĢturulması (0: Yok, 1: Var) 0 0 
0 0 0 1 
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Eylemler  

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 Destek odası oluĢturulacaktır. Okul Ġdaresi  
Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.2.2 
Kurumun fiziki Ģartları engelli öğrencilerinin ihtiyaçlarına 
uygun hale getirilecektir. 

Okul Ġdaresi  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.2.3 

Engelli öğrencilerin kullanımına yönelik asansör/lift, engelli 
rampası ve lavabolar oluĢturulacaktır. Asansörün/liftin 
düzenli bakımları yaptırılarak aktif kullanımı sağlanacaktır. 

Okul idaresi 
Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

Stratejik Hedef 3.3: Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için fiziksel alanların güvenlik ve sağlık standartları geliĢtirilecektir. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 ĠSG kapsamında yapılan düzenleme sayısı 5 5 
8 8 9 10 

PG.3.3.2 
ĠSG kapsamında yapılan eğitimlere katılan 
öğretmen oranı 

30 30 
40 50 70 100 

PG.3.3.3 
Toplam kamera sayısının Ġhtiyaç duyulan 
kamera sayısına oranı 

60 60 
60 80 100 100 
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PG.3.3.4 
Risk Analizi sayısı 0 0 

1 1 1 1 

PG.3.3.5 
Acil Durum Planı sayısı 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.3.6 
Beyaz Bayrak Sertifikası sayısı 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.3.7 Beslenme Dostu Okul Sertifikası 0 0 
1 1 1 1 

PG.3.3.8 Enerji tasarrufu temalı çalıĢma sayısı 3 3 
5 5 8 10 

Eylemler  

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 ĠĢ sağlığı ve güvenliği kontrolleri düzenli olarak yapılacaktır Okul Ġdaresi  
Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.3.2 
Kamera ve güvenlik sisteminin düzenli olarak kontrolü 
yapılacaktır.. 

Okul Ġdaresi  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.3.3 
Velilerin okula giriĢ-çıkıĢları akıllı kontrol sistemi ile kontrol 
edilecektir. 

Okul Ġdaresi  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.3.4 Lavabolarda sensorlu musluklar kullanılacaktır. 

Okul Ġdaresi  

 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.3.5 Uygun alanlara fotoselli ıĢık sistemi kurulacaktır. 

Okul Ġdaresi  

 

Eğitim Öğretim Süresince 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.6 

Beyaz Bayrak Sertifikası alınması veya Beyaz Bayrak 
standartlarının devamının sağlanması için çalıĢmalar 
yürütülecektir. 

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

3.3.7 

Beslenme Dostu Okul Sertifikası alınması veya Beslenme Dostu 

Okul standartlarının devamının sağlanması için çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

Okul Ġdaresi  

Rehberlik Servisi  

Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME  

2019-2023 STRATEJIK PLANI FAALIYET/PROJE MALIYETLENDIRME TABLOSU 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 260,00 240,00 220,00 200,00 200,00 1.120,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE  DEĞERLENDĠRME  

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU ĠMZA SĠRKÜSÜ 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 

ADI SOYADI GÖREVĠ ĠMZA 

1 ALĠ KABASAKAL Okul Müdürü  

2 F.EBRU DĠNDER Müdür Yardımcısı  

3 MÜZEYYEN NUR KOCA Öğretmen  

4 ġEYDA ÜLKER Öğretmen  

5 FĠLĠZ CENĠK Öğretmen  

6 RAMAZAN GÜNDÜZ Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi  

 

 

ALĠ KABASAKAL 

Okul Müdürü 

 

 

0nay 

Yakup SARI 

   Milli Eğitim Müdürü 
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